LV

02./03.06.2016

08.06.2016
14.06.2016
23.06.2016
24.06.2016
24.06.2016
28.06.2016
28.06.2016
01.07.2016
02.07.2016
10.07.2016
11.07.2016
14.07.2016

15.07.2016

25.07.-03.09.2016

30.08.2016
13.09.2016
19.09.2016
21.09.2016

19.09.2016

23.09.-25.09.2016

26.09.2016

17.10.-28.10.2016

Landesschilervertretung

der Gymnasien

in Schleswig-Holstein

Tatigkeitsbericht
03.06.2016 — 03.12.2016

Landesschulerparlament
Deutscher Schulpreis 2016
Parteiengesprach FDP
Parteiengesprach SPD

JU Sommerfest

Gesprach zur Medienkompetent
Parteiengesprach CDU

4 Jahre Piraten #Piratenwirken
Digitale Agenda SH

LaVoSi

Uberarbeitung Grundprogramm
Parteiengesprach Griune
Bildungsausschuss
Parteiengesprach Piraten
FERIEN

Gesprach mit Frau Rémer
,Wie Politik Schule macht"
Zukunft der Parteien Demokratie
LaVoSi

Lernen mit digitalen Medien
Bundesschulerkonferenz
Landesschulbeirat

FERIEN

Flensburg
Kiel

Kiel

Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Flensburg
Kiel
Kiel

Kiel

Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Brandenburg

Kiel



17./18.10.2016
04.11.2016
18.11.2016
18./19.11.2016
25.-27.11.2016
28.11.2016
02./03.12.2016

Landesschilervertretung

der Gymnasien

in Schleswig-Holstein

Klausurtagung

Zukunft duale Ausbildung
LSP Berufsschulen
SIMEP

Jugend im Landtag
Landesschulbeirat
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Kiel
Kiel
Kiel
Berlin
Kiel
Kiel

Quickborn



